№ ПЗ

| Законодательное Собрание
Иркутской области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 января 2025 года № 15-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра транспорта
и дорожного хозяйства Иркутской области Лобанова МА.

АСТИ

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание;
Иркурышй области

Вх. Ms ьг?г__
Дата 0\ SCrtO >•,

н а О ю л и стах, и нд ексА/^ДУ.